1. Para fins de cálculo do referido valor, a CONTRATADA considerará o preço individual por item tarifário que constar da
Tabela que compõe o Anexo VI do Edital, coluna (B).

PARÁGRAFO PRIMEIRO

1. O valor estimado do contrato mensal é estimado em R$ 68.369,09 (sessenta e oito mil trezentos e sessenta e nove reais e
nove centavos) , perfazendo um total anual estimado em R$ 820.429,09 (oitocentos e vinte mil, quatrocentos e vinte nove
reais e nove centavos). As estimativas não geram obrigação à CONTRATANTE de executar os valores estimados. Os
pagamentos ocorrerão conforme Cláusula Sétima – Do Pagamento desse contrato.

2. Taxa de desconto sobre os valores referenciais de 1,10%.

PARÁGRAFO SEGUNDO